

Reparatia capitala a sediului
Directiei Asistenta Sociala sect.
Buiucani din str. Alba Iulia
nr.5/1

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Lucrari de montaj electric

Valoarea de deviz 252 786,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 354,661	57,66	78 109,75
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	241,164	57,66	13 905,51
		Total manopera				92 015,26

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	41,724	34,00	1 418,62
2.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,028	26,00	0,72
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,33	24,00	127,91
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	311,338	2,50	778,35
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	37,042	12,00	444,50
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	311,338	8,50	2 646,37
7.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,168	38,00	6,38
8.	1019852	Vopsea	kg	6,872	30,00	206,16
9.	1122334455	Teava PVH d=25 mm	m	1 539,30	2,50	3 848,25
10.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	2,932	18,00	52,78
11.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,028	14 000,00	392,00
12.	244456263631	Priza cu impamintare cu instalatie ingropata	buc	145,00	29,00	4 205,00
13.	244456263632	Priza tripolara cu instalatie deschisa	buc	3,00	125,60	376,80
14.	2444562636325	Corp de iluminat LED cu doua lampi	buc	70,00	290,00	20 300,00
15.	244456263633	Intrerupator cu 1 clapa cu instalatie inchisa	buc	26,00	36,50	949,00
16.	2444562636331	Automat VA 47-29 2P 25A "B"	buc	4,00	68,50	274,00
17.	2444562636332	Automat VA 47-29 2P 16A "C"	buc	24,00	57,45	1 378,80
18.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	4,60	2,50	11,50
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	253,00	1,55	392,15
20.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	8,28	13,70	113,44
21.	2746167335100	Priza	buc	46,00	32,00	1 472,00
22.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	46,00	6,30	289,80
23.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,92	16,20	14,90
24.	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	46,00	0,80	36,80
25.	31301348174041	Cablu PVS 2*1.5 mmp	m	1 300,00	6,20	8 060,00
26.	31301348174041 1	Cablu VVG 3*2.5 mmp	m	166,00	12,85	2 133,10
27.	31301348174041 12	Cablu VVG 4*6 mmp	m	42,20	41,50	1 751,30
28.	5009030	Flanse	10 buc	14,66	1,25	18,32
29.	5009031	Scoabe	10 buc	340,112	1,05	357,11
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	3 273,584	0,12	392,83
31.	5009062	Papuci de cablu	buc	170,80	7,50	1 281,00
32.	5009070	Racordari	10 buc	26,388	1,20	31,67
33.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	28,00	15,00	420,00
34.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,034	105,00	3,57

35.	5009113	Prezoane	buc	142,80	13,50	1 927,80
36.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,428	28,00	39,98
37.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,96	25,00	49,00
38.	5009500	Fise de marcare	100 buc	6,588	12,65	83,34
39.	5009619	Ate de cusut	kg	0,028	35,00	0,98
40.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,481	14,65	7,05
41.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	12,168	10,00	121,68
42.	5009816	Fisie de montaj	m	498,44	0,20	99,69
43.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,211	76,00	16,04
44.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,168	45,00	7,56
45.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,336	30,00	10,08
		Total materiale de constructii				56 548,33

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	86,16	25,00	2 154,00
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,12	6,80	7,62
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	159,354	3,50	557,74
		Total utilaje de constructii				2 719,36

Total:

Total deviz:

252 786,37

Intocmit

(functia, semnatura)

Verificat

(functia, semnatura)